י"ז בתמוז תשס"ז
3 ביולי 2007
תיק 1306

פסק דין

בעניין שבין

התובעות

1. חברה 1 בע"מ

ח.פ. ===

2. חברה 2 בע"מ

ח.פ. ===, ירושלים

לבין

הנתבעים

בני ברק

הצדדים חתמו על הסכם בוררות.

תיאור המקרה

התובעות הן בעלות חניון תת קרקעי ב----- בבני ברק, בבית בו מתגוררים הנתבעים (גוש --- חלקה ----).

התביעות הנגדיות של הנתבעים לתשלום, נדחות במלואן.
8. הנתבעים יתחייבו כלפי התובעות באופן תקף על פי ההלכה, לשאת בכל נזק שיגרם על ידי ספקיהם או לקוחותיהם לרכוש התובעות. לפסק דין זה, מצורף מסמך התחייבות לחתימה. ההתחייבות תמסר לתובעות תוך 7 ימים מהגעת פסק דין זה לידי הנתבעים.

פסק הדין ניתן ביום י"ז בתמוז תשס"ז, 3 ביוני 2007.

הרב ידידיה כהנא, דיין

הרב מנחם יעקובוביץ', דיין

הרב דניאל מן, אב"ד

תמצית הנימוקים.

חלק מן הנימוקים, הוסכמו על דעת רוב הדיינים בלבד.

1. אין מקום לחייב את הנתבעים בתשלום עבור הנזק שנגרם לשער החניון כיון שהנזק לא נעשה על ידם. בנוסף, לא הוכח קשר בין המזיק לבין הנתבעים.
2.